

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01						178 443	37 473	215 917
002: Základy						713	150	863
1.	274311125	Základové pásy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 16/20 0,1*0,1*3	m3	0,03	7 420,00	223	47	269
2.	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů 3*0,12*2	m2	0,72	198,00	143	30	172
3.	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	0,72	47,50	34	7	41
4.	274361216	Výztuž základových pásů, prahů, věnců a ostruh D do 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,01	31 400,00	314	66	380
003: Svislé konstrukce						2 754	578	3 332
5.	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3 1,7*3	m2	5,1	540,00	2 754	578	3 332
006: Úpravy povrchu						5 963	1 252	7 215
6.	620471811	Nátěr základní penetrační	m2	48,09	34,00	1 635	343	1 978
7.	620471911	Vyrovnání podkladu pro nové obklady (2,75+6,2)*2*2,1 1,7*2*3 0,1*3	m2	48,09	90,00	4 328	909	5 237
009: Ostatní konstrukce a práce						14 723	3 092	17 815
8.	953945112	Kotvy mechanické M 8 dl 95 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	6,0	63,50	381	80	461
9.	962031136	Bourání příček z tvárnice nebo příčkovek tl do 150 mm 1,7*3*3 3*3	m2	24,3	76,00	1 847	388	2 235
10.	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm pl přes 1 m2 2,75*6,2	m2	17,05	66,00	1 125	236	1 362
11.	971038251	Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnice nebo příčkovek pl do 0,0225 m2 tl do 450 mm	kus	1,0	106,00	106	22	128
12.	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl přes 1 m2 (2,75+6,2)*2*2,1	m2	37,59	65,50	2 462	517	2 979
13.	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	6,008	204,00	1 226	257	1 483
14.	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,008	349,00	2 097	440	2 537
15.	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	60,08	13,20	793	167	960
16.	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	6,008	206,00	1 238	260	1 498
17.	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	30,04	23,00	691	145	836

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
18.	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	6,008	159,00	955	201	1 156
19.	979098191	Poplatek za skládku suti	t	6,008	300,00	1 802	379	2 181
099: Přesun hmot HSV						401	84	486
20.	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	0,595	675,00	401	84	486
711: Izolace proti vodě						14 412	3 027	17 439
21.	711113117	Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou 2,75*6,2	m2	17,05	396,00	6 752	1 418	8 170
22.	711113127	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou 1,7*2*2,1+3*2,1 (2,75+6,2)*2*0,15	m2	16,125	444,00	7 160	1 503	8 663
23.	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,6	139,11	501	105	606
725: Zařizovací předměty						61 868	12 992	74 860
24.	725-01	D+M keramického umyvadla vč baterie a sifonu	soubo	3,0	3 000,00	9 000	1 890	10 890
25.	725-02	D+M nástěnných sprch	soubo	3,0	2 500,00	7 500	1 575	9 075
26.	725-03	Montáž pisoáru	kus	1,0	1 000,00	1 000	210	1 210
27.	725-04	D+M podlahové vpusti se zápachovou uzávěrkou	kus	4,0	3 000,00	12 000	2 520	14 520
28.	725-05	Úpravy rozvodů kanalizace a vodoinstalace - odhad	soubo	1,0	30 000,00	30 000	6 300	36 300
29.	725410812	Demontáž žlab litinový nebo ocelový jednoduchý délky 2000 4 baterie	soubo	1,0	218,00	218	46	264
30.	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	3,6	597,18	2 150	451	2 601
740: Silnoproud						16 700	3 507	20 207
31.	740-01	Demontáž ventilátoru	kus	1,0	200,00	200	42	242
32.	740-02	D+M ventilátoru 150x150 s klapkami	kus	1,0	1 500,00	1 500	315	1 815
33.	740-03	Úprava rozvodů elektroinstalace - odhad	soubo	1,0	15 000,00	15 000	3 150	18 150
771: Podlahy z dlaždic						18 919	3 973	22 892
34.	771-01	Soklík keramický v 100 mm bílý	m	11,0	156,00	1 716	360	2 076
35.	771-02	Dlažba keramická protiskluzná bílá	m2	18,755	300,00	5 627	1 182	6 808
36.	771414113	Montáž soklíků pórovinových rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	9,0	88,00	792	166	958
37.	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 2,75*6,2	m2	17,05	310,00	5 286	1 110	6 395
38.	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování	m2	17,05	29,50	503	106	609
39.	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	17,05	30,50	520	109	629
40.	771591115	Podlahy spárování silikonem (2,75+6,2)*2	m	17,9	39,00	698	147	845
41.	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa 2,75*6,2	m2	17,05	183,00	3 120	655	3 775
42.	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	3,6	182,61	657	138	795

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
781: Obklady keramické						41 274	8 668	49 941
43.	781-01	Obklad keramický 200x200 mm bílý	m2	53,889	300,00	16 167	3 395	19 562
44.	781414112	Montáž obkladaček pravouhlých pórovinových lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 <small>(2,75+6,2) * 2 * 2,1 1,7 * 2 * 3 0,1 * 3 3 * 0,1 * 2 + 3 * 0,1</small>	m2	48,99	382,00	18 714	3 930	22 644
45.	781419195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních stěn pórovinových za spárování	m2	48,99	3,90	191	40	231
46.	781494111	Plastový profil rohový flexibilní lepidlo	m	16,0	80,00	1 280	269	1 549
47.	781494511	Plastový profil ukončovací flexibilní lepidlo	m	17,9	80,00	1 432	301	1 733
48.	781495111	Penetrace podkladu obkladů	m2	48,99	30,50	1 494	314	1 808
49.	781495115	Spárování obkladu silikonem	m	14,4	39,00	562	118	680
50.	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	3,6	398,40	1 434	301	1 735
784: Malby						716	150	866
51.	784453621	Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrační místnost v do 3,8 m <small>(2,75+6,2) * 2 * 1</small>	m2	17,9	40,00	716	150	866